

SKONSOLIDOWANY BILANS - AKTYWA			
Wyszczególnienie		Skonsolidowane sprawozdanie finansowe	
		na dzień	
		30.06.2024	31.12.2023
<b>A.</b>	<b>AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>151 439 996,06</b>	<b>164 595 279,56</b>
1.	Wartości niematerialne i prawne	907 383,96	10 899 041,08
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2.	Wartość firmy	-	-
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	907 383,96	38 969,96
4.	Wartości niematerialne i prawne w trakcie realizacji	-	-
5.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	10 860 071,12
II.	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	1 653 242,34	1 653 242,34
1.	Wartość firmy - jednostki zależne	1 653 242,34	1 653 242,34
2.	Wartość firmy - jednostki współzależne	-	-
III.	Rzeczowe aktywa trwałe	70 871 627,03	70 514 911,85
1.	Środki trwałe	70 766 202,03	69 466 534,35
	a) grunty (w tym prawo użytkow. wieczystego gruntu)	13 893 851,63	14 089 651,63
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	56 077 818,64	54 632 752,83
	c) urządzenia techniczne i maszyny	224 002,68	521 689,67
	d) środki transportu	545 066,58	194 120,22
	e) inne środki trwałe	25 462,50	28 320,00
2.	Środki trwałe w budowie	105 425,00	1 048 377,50
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
IV.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych	-	-
	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
2.	Od pozostałych jednostek	-	-
V.	Inwestycje długoterminowe	70 748 083,96	75 398 646,90
1.	Nieruchomości	60 558 992,93	62 799 454,56
2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	10 189 091,03	12 599 192,34
	a) w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
	b) w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
	c) w pozostałych jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	-	(0,00)
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
	d) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
	e) w pozostałych jednostkach	10 189 091,03	12 599 192,34
	- udziały lub akcje	8 480 572,18	8 480 572,18
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	415 635,21	3 290 906,22
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	1 292 883,64	827 713,94
4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-
VI.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7 259 658,77	6 129 437,39
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 244 815,29	6 114 593,91
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	14 843,48	14 843,48

<b>B.</b>	<b>AKTYWA OBROTOWE</b>	<b>215 558 767,64</b>	<b>243 719 863,90</b>
I.	Zapasy	149 466 592,70	191 250 573,99
1.	Materiały	-	-
2.	Półprodukty i produkty w toku	57 602 834,83	69 502 615,68
3.	Produkty gotowe	85 153 166,34	114 466 843,46
4.	Towary	6 482 206,48	6 082 206,48
5.	Zaliczki na dostawy	228 385,05	1 198 908,37
II.	Należności krótkoterminowe	9 975 844,58	17 599 923,58
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	-	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) inne	-	-
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) inne	-	-
3.	Należności od pozostałych jednostek	9 975 844,58	17 599 923,58
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 318 038,23	2 732 471,87
	- do 12 miesięcy	1 318 038,23	2 732 471,87
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	5 541 361,73	3 843 541,59
	c) inne	3 116 444,62	10 639 327,19
	d) dochodzone na drodze sądowej	-	384 582,93
III.	Inwestycje krótkoterminowe	53 820 457,06	33 854 697,91
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	53 820 457,06	33 854 655,51
	a) w jednostkach zależnych i współzależnych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
	b) w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
	c) w pozostałych jednostkach pozostałych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
	d) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	137 591,17
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	137 591,17
	e) w pozostałych jednostkach	6 089 692,79	2 341 821,52
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	4 325 254,69	2 341 821,52
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	1 764 438,10	-
	f) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	47 730 764,27	31 375 242,82
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	31 503 234,71	29 268 093,82
	- inne środki pieniężne	16 120 000,00	2 000 000,00
	- inne aktywa pieniężne	107 529,56	107 149,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	42,40
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 295 873,30	1 014 668,42
V.	Rozliczenia międzyokresowe umów o budowę	0,00	0,00
1.	Należności niezafakturowane	-	-
2.	Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	-	-
C.	<b>NALEŻNE WPLATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY</b>	-	-
D.	<b>UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE</b>	-	-
	<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>366 998 763,70</b>	<b>408 315 143,46</b>

SKONSOLIDOWANY BILANS - PASywa			
Wyszczególnienie		na dzień	
		30.06.2024	31.12.2023
<b>A.</b>	<b>KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>142 594 432,67</b>	<b>115 994 379,05</b>
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	17 940 500,00	17 940 500,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	152 732 708,80	152 761 933,59
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	86 612 592,17	86 612 592,17
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	4 266 486,81	4 266 486,81
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	-	-
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	-	-
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	-	-
	- na udziały (akcje) własne	-	-
VII.	Różnice kursowe z przeliczenia	-	-
VIII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	(58 974 541,35)	(63 740 341,04)
IX.	Zysk (strata) netto	26 629 278,41	4 765 799,69
X.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	-	-
<b>B.</b>	<b>KAPITAŁ MNIEJSZOŚCI</b>	<b>19 159 925,79</b>	<b>19 159 925,79</b>
<b>C.</b>	<b>UJEMNA WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH</b>	<b>1 376 299,79</b>	<b>1 376 299,79</b>
I.	Ujemna wartość firmy - jednostki zależne	1 376 299,79	1 376 299,79
II.	Ujemna wartość firmy - jednostki współzależne	-	-
<b>D.</b>	<b>ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>203 868 105,45</b>	<b>271 784 538,83</b>
I.	Rezerwy na zobowiązania	7 658 370,03	5 908 440,74
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 388 191,11	5 611 098,88
2.	Rezerwy na świadczenia pracownicze	120 178,92	68 421,52
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	120 178,92	68 421,52
3.	Pozostałe rezerwy	150 000,00	228 920,34
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	150 000,00	228 920,34
II.	Zobowiązania długoterminowe	101 296 936,40	104 885 651,54
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3.	Wobec pozostałych jednostek	101 296 936,40	104 885 651,54
	a) kredyty i pożyczki	69 862 904,90	74 025 592,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	29 817 000,00	29 817 000,00
	c) inne zobowiązania finansowe	1 617 031,50	1 043 059,54
	d) zobowiązania wekslowe	-	-
	e) inne	-	-
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	61 821 489,15	60 350 762,66
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) inne	0,00	(0,00)
	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) inne	-	-
3.	Wobec pozostałych jednostek	61 821 489,15	60 322 556,02
	a) kredyty i pożyczki	41 936 320,96	37 961 224,43
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	5 800 000,00	5 800 000,00
	c) inne zobowiązania finansowe	1 502 330,94	267 705,60
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	5 987 759,39	8 564 514,89
	- do 12 miesięcy	5 987 759,39	8 564 514,89
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
	f) zobowiązania wekslowe	-	-
	g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 468 819,14	1 091 483,90
	h) z tytułu wynagrodzeń	1 020,30	4 877,97
	i) inne	5 125 238,42	6 632 749,23
4.	Fundusze specjalne	-	28 206,64
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	33 091 309,87	100 639 683,89
1.	Ujemna wartość firmy	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	33 091 309,87	100 639 683,89
	- długoterminowe	23 161 029,64	23 436 365,15
	- krótkoterminowe	9 930 280,23	77 203 318,74
V.	Rozliczenia międzyokresowe umów o budowę	0,00	0,00
1.	Rozliczenia międzyokresowe przychodów	-	-
2.	Rozliczenia międzyokresowe kosztów	-	-
	<b>PASYWA RAZEM</b>	<b>366 998 763,70</b>	<b>408 315 143,46</b>

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT W WARIANCIE KALKULACYJNYM			
Wyszczególnienie		za okres	
		od 01.01 do 30.06.2024	od 01.01 do 31.12.2023
<b>A.</b>	<b>PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW I MATERIAŁÓW, w tym:</b>	<b>110 810 674,87</b>	<b>87 523 538,94</b>
	- od jednostek powiązanych	-	1 529 699,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	110 810 674,87	87 523 538,94
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-
<b>B.</b>	<b>KOSZTY SPRZEDANYCH PROD., TOW. I MAT., w tym:</b>	<b>82 578 112,02</b>	<b>61 944 162,10</b>
	- jednostkom powiązanim	-	-
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	82 578 112,02	61 944 162,10
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-
<b>C.</b>	<b>ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY (A-B)</b>	<b>28 232 562,85</b>	<b>25 579 376,84</b>
D.	Koszty sprzedaży	-	-
E.	Koszty ogólnego zarządu	10 694 181,48	20 877 442,50
<b>F.</b>	<b>ZYSK/STRATA ZE SPRZEDAŻY (C-D-E)</b>	<b>17 538 381,37</b>	<b>4 701 934,34</b>
<b>G.</b>	<b>POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE</b>	<b>3 020 981,86</b>	<b>4 205 665,41</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II.	Dotacje	942 110,06	1 810 339,46
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
IV.	Inne przychody operacyjne	2 078 871,80	2 395 325,95
<b>H.</b>	<b>POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE</b>	<b>2 950 076,88</b>	<b>1 669 525,61</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
III.	Inne koszty operacyjne	2 950 076,88	1 669 525,61
<b>I.</b>	<b>ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALN. OPERACYJNEJ (F+G-H)</b>	<b>17 609 286,35</b>	<b>7 238 074,14</b>
<b>J.</b>	<b>PRZYCHODY FINANSOWE</b>	<b>12 680 940,53</b>	<b>10 668 369,40</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	8 761 521,83
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	-	8 761 521,83
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	7 916 988,48
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	-	-
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
II.	Odsetki, w tym:	95 478,54	1 906 847,57
	- od jednostek powiązanych	-	1 277 874,85
	- od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	12 585 454,62	-
	- w jednostkach powiązanych	10 692 581,70	-
	- w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-
V.	Inne	7,37	-
<b>K.</b>	<b>KOSZTY FINANSOWE</b>	<b>2 372 001,79</b>	<b>12 953 575,32</b>
I.	Odsetki, w tym:	2 371 294,13	12 705 322,10
	- dla jednostek powiązanych	(2 000,00)	4 067 696,25
	- dla pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
	- w jednostkach powiązanych	-	-
	- w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-
IV.	Inne	707,66	248 253,22
<b>L.</b>	<b>ZYSK (STRATA) NA SPRZEDAŻY CAŁOŚCI LUB CZĘŚCI UDZIAŁÓW JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>M.</b>	<b>ZYSK (STRATA) Z DZIAŁ. GOSPODARCZEJ (I+J-K+/-L)</b>	<b>27 918 225,09</b>	<b>4 952 868,22</b>
<b>N.</b>	<b>ODPIS WARTOŚCI FIRMY</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Odpis wartości firmy - jednostki zależne	-	-
II.	Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	-	-
<b>O.</b>	<b>ODPIS UJEMNEJ WARTOŚCI FIRMY</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	-	-
II.	Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	-	-
<b>P.</b>	<b>ZYSK (STRATA) Z UDZIAŁÓW W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH WYCENIANYCH METODĄ PRAW WŁASNOŚCI</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>R.</b>	<b>ZYSK (STRATA) BRUTTO (M-N+O+/-P)</b>	<b>27 918 225,09</b>	<b>4 952 868,22</b>
<b>S.</b>	<b>PODATEK DOCHODOWY</b>	<b>1 288 946,68</b>	<b>187 068,53</b>
I.	Część bieżąca	342 230,00	540 602,22
II.	Część odroczone	946 716,68	(353 533,69)
<b>T.</b>	<b>POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>U.</b>	<b>ZYSKI (STRATY) MNIEJSZOŚCI</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>W.</b>	<b>ZYSK (STRATA) NETTO (R-S-T+/-U)</b>	<b>26 629 278,41</b>	<b>4 765 799,69</b>